HIERONYMUS:  
*Epistolae.*  
1470.

Impressum Rome opus In domo Petri et  
Francisci de Maximis. iuxta campum Flore.  
praesidentibus magistris Conrado Suueyheym  
et Arnaldo Panartz. Anno dominici natalis.  
M.CCCC.LXX. S. d. n. domini Pauli II. Veneti  
Pontificis Maximi Anno VI. Urbe et Ecclesia  
florente. folio. [Ii. 1. 29.]

HOMERUS:  
*Ilias et Odyssea.*  
E. P. 1488.

[by Demetrius Chalcondylas, the first large  
work printed in Greek.] Florentiae. Idibus  
Ianuariis. M.CCCC.LXXXVIII. folio. [Ii. 1. 10.]

HOMERUS:  
*Ilias*, paraphrased by Nico-  
laus Lucanus.  
1526.

Stampata in Venetia per Maestro Stefano da  
Sabio: il quale habita a Santa Maria formosa:  
ad instantia di miser Damian di santa Maria da  
Spici. M.D.XXVI nel mese di magio. [Bb. 6.  
47.]

HORATIUS:  
1498.

Elaboratum impressumque est hoc elegans  
ornatum splendidum comptumque Horatii flacci  
Venusini lyrici Poetae opus. cum utilissimis  
argumentis: ac imaginibus pulcherrimis: in  
celebri: libera: imperialique urbe Argentina.

opera et impensis sedulis quoque laboribus  
Providi viri Iohannis Reinhardi cognomento  
Gürninger civis eiusdem urbis argentinensis;  
quarto idus Marci. absolutum vero Anno do-  
mini M.CCCC.XCVIII. folio. [Ii. 2. 44.]

HORATIUS:  
*Satires and Epistles.*  
1499.

Impressum est hoc opus per Nicolaum Wolf  
lutiensem: anno M.CCCCXCIX. ad idus martias  
Omnis utriusque codices preter indices: qui  
semichartas occupant: quaterni sunt. quarto,  
[Ii. 2. 52.]

ISOCRATES:  
E. P. 1493.

[Edited by Demetrius Chalcondylas.] Printed  
by Henricus Germanus and Sebastianus ex Pontem-  
mulo at Milan in 1493. folio. [Ii. 1. 18.]

ISOCRATES:  
1534.

Venetii. Aldus. M.D.XXXIIII.  
folio. [Ii. 2. 42.]

JUSTINUS:  
1476.

Impressum Milani per Cristoforum Valdarfar  
Ratisponensem anno domini M.CCCC.LXXVI.  
Kal. Iunii. 4to. [Ii. 2. 49.]

JUSTINUS:  
1479.

Impressum per Philippum condam petri in  
ueneciis ducante Iohanne mozenico inclito duce.  
M.CCCC.LXXVIII. die xii. decembris.

[Ii. 1. 40.]

JUVENALIS CUM  
PERSIO:

Impressi Andreas hoc opus: cui Francia nomen  
Tradidit: At civis Ferrarensis ego.  
Herculeo felix Ferraria tuta manebat  
Numine: perfectus cum liber iste fuit: 4to.  
[Ii. 1. 54.]

JUVENALIS:  
1474.

Domitii Calderini Veronensis commentarii in  
iuvalem cum defensione commentariorum  
Martialis et recriminatione aduersus Brotheum  
Grammaticum Ad Iulianum Medicen Florenti-  
num Editi Romae. C. Septembri. MCCCC  
LXXIII. folio. [Ii. 2. 45.]

JUVENALIS:  
1492.